XapaKkTepucTuKu Maccbl

3 Bohcat.

E50z ‘ OKcKkaBaTopbl

Pa6bouun ananasoH

Cneumndomkaumnm

Paboyas macca 4819 kg
[lononHuTenbHas Macca kabuHbl ¢ 0TONNEHEM 112 kg
[lononHuTenbHas mMacca kabutbl ¢ cuctemont HVAC 131kg
(oTONNEHNE/BEHTUNALMS/KOHANLMOHMPOBAHME)

[lononHuTenbHas Macca CTanbHbIX ryCeHuL| 125kg

[laBneHue Ha rpyHT, C pe3nHOBLIMY ryCeHuLammn 35.41 kPa
OBuratenb

Mapka / Mmogens Kubota V2403-M-DI-TE3B-BC-5
Tonnueo [lsenbHoe Tonnueo
Yueno umnmHapos 4

Paboumit 06bem LunuHapoB 243L

MolLLHoCTb, Makc. noresHas (cornacHo 1SO 9249) 36.5 kW

KpyTaLumit MOMEHT, Makc. apdeKTuBHbI (cornacHo 1SO 183.0 Nm

9249)

MppaBnu4yeckasa cuctema

Tun Hacoca

OJHOOTBO/HbIV MOPLLHEBOW HACOC
MEPEMEHHOIO OFbEMA W LLECTEPEHYATbIE

HACOCbI
[pon3BoANTENBLHOCTL NOPLUHEBOTO Hacoca 99.00 L/min
[laBnenue cbpoca BCnomoraTenbHO r1apaBnmnkm 250.0 bar
C6poc AaBneHns Ha LTyLiepe CTpenbl, Ha TOpLe OCHOBaHMS 290.0 - 290.0 bar
W WTOKa
IMoTok BCnoMoraTenbsHoi ruapasnuku (AUX1) 78.20 L/min
lMoTok BCNOMOraTenbsHo rnapasnnki (AUX2) 46.60 L/min
AkcnnyaTauMoHHbIe XapaKTepUCTUKMN
Ycunue BHepeHns B IPYHT, pykosiTh (cornacHo ISO 6015) 22171N
Ycunue BHepeHus B rpyHT, koL (cornacHo 1SO 6015) 37744N
CKOpOCTb JBUKEHNS, HU3Kas 2.9 km/h
CKOpOCTb JiBWXEHNS, BbICOKas 5.3 km/h
Cuctema noBopoTa KabuHbI
[MoBopoT CTpenbl BNeBo 75.0°
loBopoT CTpenk! BNpaBo 50.0°
CkopocTb MoBopoTa KabuHbl 9.0 RPM
3anpaBoYHbIe eMKOCTHU
Cuctema oxnaxaeHus 7.60L
Cmaska ABuraTens v MacnsiHbli ounsTp 6.30L
TonnmeHbIl Bak 72.00 L
wopaBnuyeckuin pesepsyap 15.10L
MapameTpbl BNMAHUA Ha OKpPY>KaloLlyto cpeay
YpoBeHb wyma LpA (cornacHo Jupektuse EU Directive 79 dB(A)
2006/42/EC)
YposeHb wyma LWA (cornacHo iupektuse EU Directive 95 dB(A)
2000/14/EC)
Bubpaums kopnyca (cornacHo ISO 2631-1) 0.12 ms?
Bubpaums ctpensl (cornacHo 1SO 5349-1) 0.30 ms2

CtaHgapTHas Komnnekraums

Otgan 6ynbnosepa 1960 Mm

PesHoBas ryceHunya 350 mm

5-n10NMOBbI Aucnnei

ABTOMaTMYECKM NEpeKmtoyaTeslb B PEXUM XONMOCTbIX
06opoToB

Perynupyemas gon. ruapasnuka AgoitHoro Aerctams (AUX1)
¢ QC Ha ARM

Battery disconnect switch

OYHKUNS NNaBatoLLEro NONOXeHMs Hoxa
YCTaHOBMNEHHbIN 3aXI1M

BriokvipoBka koHcony ynpasnexus

[MopacTtakaHHMKN

[IByXCTOPOHHSIS (hUKCaLMS 30MOTHUKOB
rnapopacnpeaenuTens

MoHuTOpWHT ABMraTens/ruapaBnNIeckoi CMCTEMbI C
(hyHKLMEI! 3KCTPEHHOTO BbIKIHOYEHNS!
CknaiblBaeMble 1 3proHOMUYHbIE Neaani
lMpeaynpexaeHue o nonHom bake Tonnmea

3ByKOBOW CUrHan

Ynpaenexue ruapaBnmKkoin C NOMOLLbI0 KOACTUKOB

1Q maLLnHbI (Tenematuka)

MponopLmoHanbHoe KHOMOYHoe ynpaBneHue PyHKLMAMN
0. TMAPaBVKA U CMELLEHUEM NOBOPOTa CTPenbl
BrshkHOi pemeHb Be3onacHocTy.

lMoapeccopeHHoe cupeHbe C BbICOKOM CIMHKON

OTcek ANst NpUHaanexHoCTeN

AWK 4N MHCTPYMEHTOB

Ka6uHa TOPS/ROPS/FOPS* 1

[IBYXCKOPOCTHOM XOA C aBTOMATUYECKUM NepeknioyeHnem
[MpoyLumHa B BEpPXHEN YacTh KOHCTPYKLMN

CeetoauopiHoe paboyee ocaelleHue

apanTus: 24 mecsua, 2000 Yacos (B 3aBUCUMOCTH OT TOTO,
4TO HaCTaHeT paHblLe)

1. Cucrema 3awwTbl npu nepesopaunsanii (ROPS) - cooteeTcTayeT TpebosaHnam ctaHaapta SAE J/ISO 3471. Cuctema sawmTsl npu onpokipbisatin (TOPS)
cootBeTCTBYeT cTakaapty ISO 12117. Cuctema 3awyuTbl oT napatowmx npeametos (FOPS) — cootseTcTyeT ctaHaapTy SO 3449.
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(A)  185.0° (G)  4195.0 mm
(B)  6056.0 mm (H  5499.0 mm
(C)  5922.0 mm ()  4015.0 mm
(D)  2593.0 mm (J) 24620 mm
(E) 370.0mm (K)  3553.0mm
(F)  502.0mm
Pa3mepbl
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373.0 mm
608.0 mm
1640.0 mm
1803.0 mm
1692.0 mm
4250.0 mm
2276.0 mm
5395.0 mm
25.0 mm

SECREGEEEE
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1959.0 mm
2546.0 mm
350.0 mm
527.0 mm
872.0 mm
2075.0 mm
1035.0 mm
2213.0 mm
2015.0 mm
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JononHutenbHbIe npuHagnexHocTun

KoHauupoHep

YAnuHeHHas pyKosTb

2-5 BCoMorarernsHas
rMapaenuka

TkaHeBOe nofpeccopeHHoe
cupeHbe Deluxe

KnanaH 6e3onacHoctu
CTPenbl ¥ YCTPONCTBO
CUTHanM3aLum neperpysku
KnanaH 6e3onacHoctu
CTPenbl W PyKOSiTU U
YCTPOMCTBO CUrHanM3aLmum
neperpysku
AynvomarnuTona (Ctepeo) ¢
[nnanasoHamu AM/FM
CucTema 3aLLuTbl OT
nafatoLLmx npeaMeToB
(FOGS)

KomnnekT nogbemHbIx Lenen

B4TC 11001 — B4TC 99999 « 2021-6-15 + ©2021 Bobcat EMEA - www.bobcat.com/eu
Cneuundukauum moryT 6biTb N3MeHeHbl 6e3 npeasapuTenbHoOro ysegomneHus. M3obpaxeHns mogynen Bobcat moryT otnnyatbcs oT ctaHaapTHOro o6opyaoBaHus.

CurHanusauus aBuXeHus
CranbHble rycenmLpl
MpobneckoBbIi Masyok
TNeBoe 1 npasoe 3epkarno
KomnnekT fononHuTensHoro
pabouyero ocBeLeHms
PeanHoBble Haknagku Ha
BonTax (ans cTanbHbIX
TyCEHUL)

KomnnekT cneupanbHbix
npucnocobnexuit
MarucTpanu ruapaBnmyeckux
coeauHuTenen



